ПРОТОКОЛ№ 47
Правления Саморегул11руемой орга1111зац1111 Ассоц11аци11 строителей «Межрегионстройалья нс»

« 13» мая 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Ива11

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С., Лакал ин И.В., Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю"
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правлен ия.

Иных предложений и замечаний не поступило .

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за>> 5 голоса, «против» - нет, «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» членов Ассоциации, в порядке п.2.5.2

Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРО АС
«Межрегионстройальянс» к своим членам», в связи с неоднократной неуплатой члено 1

Ассоциации в течение одного календарного года членских взносов.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройалья нс»

членов Ассоциации, в соответствии с п.2.5.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия.
применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с неоднократной неуплатой

членом Ассоциации в течение одного календарного года членских взносов»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая сообщила о поступивших на рассмотрение

Правления материалов Дисциплинарной комиссии с рекомендацией об исключении из членов

Ассоциации:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОЙГРУПП» (ОГРН
1131690034387, инн 1657 130030),
2. Общество с ограниченной ответственностью «СП СтройГазКонсалтинг» (ОГРН 116504205011 7.
инн 5042139740),
3. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМАКСИМУМ» (ОГРН 11 750270264 48.
инн 5040151767).
По итогам рассмотрения материалов Дисциплинарной комиссии Емельянова Елена Викторовна.

предложила в порядке п.2.5.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия , применяем ы х

СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам», в связи с неоднократной неуплатой члено~1

Ассоциации в течение одного календарного года членских взносов, исключить из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» следующую организацию:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕIПIОЙ OTBETCTBElllIOCTЫO «СТРОЙГРУПП» (OJ 'Pll
1131690034387, ИIПI 1657130030),
2. Общество с огран11•1е111rой ответственностью «СП СтройГазl\011салт~111r» (01 'PI1
116504205011 7, инн 5042139740),
3. Общество с оrраш1•1еююй ответствешюстыо «СТРОЙМАКСИМУМ» (01'PI1
1175027026448, ИIПI 5040151767).

РЕШИЛИ: В порядке п .2.5 .2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых
СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с неоднократной неуплатой членом

Ассоциации в течение одного календарного года членских взносов, исключить из членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» с 13 мая 2019 г. следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГР АНИЧЕIПIОЙ ОТВЕТСТВЕIПIОСТЫО «СТРОЙГРУIШ» (ОГРП
1131690034387, IП-11-1 1657130030).

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В порядке п .2 . 5.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых

СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с неоднократной неуплатой членом

Ассоциации в течение одного календарного года членских взносов, исключить из членов С РО АС

«Межрегионстройальянс» с 13 мая 2019 г. следующую организацию:
Общество с ограниченной ответственностью «СП СтройГазКонсалтинr» (ОГРН 1165042050117,
ИIП-1 5042139740).

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В порядке п.2.5.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых
СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с неоднократной неуплатой L\Леном

Ассоциации в течение одного календарного года членских взносов, исключить из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» с 13 мая 2019 г. следующую организацию:
Общество с оrра11иче1111ой ответственностью «СТРОЙМАI<:СИМУМ» (ОГРН 1175027026448, ИНН
5040151767).

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.